平成27年６月29日

各 位

会 社 名 株式会社 栄電子

代表者名 代表取締役会長 染谷 英雄

 （ＪＡＳＤＡＱ・コード ７５６７）

問合せ先 執行役員総務部長 東澤 雅樹

 （TEL．０３-６３８５-７２４０）

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成27年６月26日開催の第48期定時株主総会並びに同日開催された取締役会にお

いて、下記のとおり役員人事が決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．新役員体制

 取締役及び監査役

氏 名 役 職 名

染 谷 英 雄 代表取締役会長兼執行役員管理本部長

宮 本 洋 介 取締役社長兼執行役員営業本部長

大 橋 守 夫 取締役執行役員購買部長

津 田 百 子 取締役執行役員経理部長

内 田   淳 常勤監査役

丹 呉 常 夫 社外監査役

苫米地 和 夫 監 査 役

藤 原 幹 人 社外監査役

２．異動日

 平成27年6月26日付け

以上